
JA ,y, /ljl 

''\½1 

W sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 15 /2011 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia ?J nna;vc,o.., 2011 r. 

1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo -

rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz nieodpłatne 

wydanie pracownikom Zamawiającego, osobom towarzyszącym oraz dzieciom pracowników 

Zamawiającego imiennych kart dostępu do zajęć i obiektów. 

2. Zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie11 publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2010 r. nr 113, poz. 759, ze zm.) w zw. z§ 72 pkt 2 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/200/3/2009 Rady Powiatu Poznaf1skiego 

z dnia 28.01.2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ I. Przeprowadza się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo - rekreacyjnych 

zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz nieodpłatne wydanie pracownikom 

Zamawiającego, osobom towarzyszącym oraz dzieciom pracowników Zamawiającego imiennych 

kart dostępu do zajęć i obiektów. 

§ 2. Zatwierdza się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

I) Adam Habryło; 

2) Anna Matuszak; 

3) Lidia Martysz; 

4) Joanna Rządkowska - Jurga; 

5) Magdalena Zajączek. 

§ 4. Finansowanie: środki Zakładowego Funduszu Świadcze11 Socjalnych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Zamówie11 Publicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc z chwilą zako11czenia postępowania. 


